様式第１号（県要綱）
令和〇年度肥料価格高騰緊急支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk110344892]番    　号
年  月  日

　香川県知事　○○　○○　殿

                                     　　　　　　 　高松市番町4－1－10
                                    　　　　　　　　香川県農業再生協議会
                                        　　　　　　会長　○○　○○

[bookmark: _GoBack]令和○年○月○日付け○○第○○号で事業承認通知のあったこの事業について、下記のとおり事業を実施したいので、肥料価格高騰緊急支援事業費補助金交付要綱（令和４年10月17日付け４生産第275020号）第３の規定に基づき、〇〇〇円の交付を申請します。

記

（別添）肥料価格高騰緊急支援事業

１　事業概要
（１）支援事業
	取組実施者数
	参加農業者数
	当年肥料費
	支援予定額
	備考

（２）推進事業
	補助対象経費
	推進事務費（円）
	備考（積算根拠）

２　経費の配分
	区分
	総事業費
	負担区分
	備考

	県補助金
	その他

	肥料価格高騰緊急支援事業

肥料価格高騰緊急支援推進事業

	計

３　事業完了予定（又は完了）年月日

４　収支予算
（１）収入の部
	区分
	本年度予算額（又は本年度精算額）
	前年度予算額（又は本年度予算額）
	比較増減
	備考

	増
	減

	県補助金

その他

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度予算額（又は本年度精算額）
	前年度予算額（又は本年度予算額）
	比較増減
	備考

	増
	減

	肥料価格高騰緊急支援事業

肥料価格高騰緊急支援推進事業

	計